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Två högt specialiserade aktörer inom CAD-världen har nu bestämt sig för att samarbeta. Cadcraft är 
Sveriges främsta systemintegratör inom mekanik och den enda i norra Europa som kan stötta 
Autodesks hela Digital Prototyping-koncept, från design till tillverkning. AEC AB är en ledande 
svensk aktör inom BIM – kompletta bygginformationsmodeller – och erbjuder kraftfulla lösningar 
inom CAD kombinerat med modern informationsteknik till bygg- och anläggningsbranschen. 

Det är två nöjda huvudmän som sjösätter det nya samarbetet.  

- I dagens komplexa marknad kan ingen leverantör vara expert på allt. Men två starka specialister kan 
tillsammans bli en väldigt skicklig aktör, säger Torbjörn Johansson, vd på Cadcraft. 

Anders Jacobsson, vd för AEC AB, konkretiserar: 

- Vi ser idag hur digital information från olika håll alltmer växer samman. Hos våra kunder ökar behovet 
av att samordna exempelvis byggnadsmodeller och maskinmodeller till en anläggning. Tillsammans med 
Cadcraft kan vi erbjuda både deras och våra kunder tjänster på en helt ny nivå, och ett bredare och 
mer specifikt utbud av programvaror, anser han. 

Ett starkt engagemang för kunderna och gemensamma värderingar är andra faktorer som de båda 
företagsledarna värdesätter i den nya alliansen.  

- Våra bolag har många beröringspunkter, inte minst har vi båda djup kunskap inom metodutveckling, 
analys och specialprojekt. Vi törs också gå i första ledet och ska nu tillsammans satsa på att möta den 
ökade komplexiteten på marknaden. Mekanik- och byggsviterna inom Autodesk närmar sig varandra, 
och trenden på marknaden är att allt fler kunder efterfrågar integrerade lösningar med inslag av både 
bygg- och mekaniklösningar, anser Torbjörn Johansson. 

Anders Jacobsson på AEC AB håller med om beskrivningen, och tillägger att det nu krävs allt mer muskler 
av systemintegratörerna för att kunna ge den kompletta service som många kunder behöver. 

- Då är det viktigt att ha expertresurser att satsa för att leverera lösningar som verkligen blir 
skräddarsydda. Genom att bilda nätverk kan vi erbjuda marknaden unika kompetenser i unikt samspel, 
därför är strategiska samarbeten en särskilt bra väg att gå just nu, konstaterar Anders Jacobsson. 

Alliansen kommer att bredda de båda företagen geografiskt och bygger på en gemensam filosofi 
gentemot kunder om totalansvar och flexibilitet. Internt tänker sig de båda bolagen att samarbeta, både 
när det gäller utveckling, utbildning och verksamhetsutveckling. Synergier ska vinnas både mot kunder 
och i den egna kompetensutvecklingen. 

Inom Autodesk ser man positivt på det nya samarbetet. 
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- Det här är två mycket duktiga återförsäljare som utvecklats starkt. Det är roligt att se dem ta nya 
vägar och finna varandra i ett etablerat samarbete. För våra kunder är detta mycket positivt, säger 
Patrik Durvik, Partner Manager inom Autodesk Norden och Baltikum. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Torbjörn Johansson, VD Cadcraft, telefon 033-20 50 13 eller 0705-12 08 59 

Anders Jacobsson, VD AEC AB, telefon 010-850 12 21 eller 0708-80 03 40 

Patrik Durvik, Partner Manager Autodesk, telefon 031-726 01 34 eller 0706-79 01 34 

 

Om Cadcraft 

Hos Cadcraft finns kompetensen och kreativiteten som bygger smarta IT-lösningar för tillverkande företag. 
Utgångspunkten är ett brett sortiment produkter, både hårdvara och mjukvara, från stora och väletablerade 
samarbetspartners. 

Cadcrafts 25 medarbetare strävar efter att öka konkurrenskraften hos kunderna genom att skapa de 
specifika anpassningar som ökar produktivitet och effektivitet mest i det aktuella företaget. Cadcraft finns 
idag i Borås, Skara, Göteborg, Jönköping och Karlstad.  

För ytterligare information om Cadcraft, se www.cadcraft.se  

Om AEC AB 

AEC AB erbjuder marknaden kvalificerade tjänster och lösningar inom metodutveckling, utbildning, support 
samt projektsamordning med fokus på byggindustrin. AEC AB tillhandahåller ett brett sortiment av produkter, 
såväl hårdvara som mjukvara, från stora och väletablerade samarbetspartners. 

AECs 40 medarbetare är en ledande aktör på den svenska marknaden för att leverera kompletta IT-
lösningar till kunder inom bygg- och anläggningsbranschen. Arbetet sker med hjälp av utvalda analyser och 
studier genom projektets alla olika faser hela vägen till genomförandet, vare sig det gäller IT-, bygg- eller 
infrastrukturprojekt.  

För ytterligare information om AEC, se www.aec.se    

Om Autodesk 

Autodesk, Inc. är en världsledande tillverkare av mjukvaror för 2D och 3D-design inom branscher som 
mekanik, bygg och anläggning, samt film- och spelproduktion. Sedan AutoCAD introducerades 1982 har 
Autodesk utvecklat en produktportfölj av högklassiga lösningar, där möjligheterna att skapa prototyper 
digitalt hjälper kunderna uppleva sina idéer redan innan de blir verklighet. Många Fortune 1000-företag 
väljer idag Autodesks verktyg för att visualisera, simulera och analysera verkligt utfall tidigt i 
designprocessen och därmed spara tid och pengar, säkra kvalitet och bidra till innovativa lösningar. 

För ytterligare information om Autodesk, se www.autodesk.se eller www.autodesk.com  
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